
ssX.-*^^i-íír.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00079/2020 - PMBEX

TOMADA DE PREÇOS N" 00004/2020 - PMBEX

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00079/2020 - PMBEX

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00079/2020 -

PMBEX, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
BAYEUX, E A MONTBRAVO CONSTRUCOES E

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ; 20.010.332/0001-64, PARA

PROMOVER ALTERAÇÕES AO CONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE

INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO.

Aditivo contratual que entre si firmam a o Município de Bayeux, CNPJ n° 08.924.581/0001-60, com
sede à Av. Liberdade, n° 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-330, representada neste

ato pela Sra. Luciene Andrade Gomes Martinlio, brasileira, portadora da cédula de identidade n°
3339608 SSP/PB e CPF n° 057.472.764-76, residente e domiciliada à Rua 05 de Agosto, n° 422,

Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-313, doravante denominado simplesmente
CONTRATANTE, e a MONTBRAVO CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:

20.010.332/0001-64, sediada à RUA QUINTINO BOCAIÚVA, 625, SALA 006, TORRE, JOÃO
PESSOA/PB, CEP 58.040-320, doravante denominada CONTRATADA, representada neste ato pelo

Sr. HENDERSON GOMES DOS SANTOS, CPF: 089.777.354-32 e RG: 3.720.078 SSP/PB,

objetivando promover alterações ao contrato original, decorrente da TOMADA DE PREÇOS N°
00004/2020 - PMBEX, conforme disposto no referido instrumento, haja vista a necessidade a
continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO. Este Aditivo reger-se-á

pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e na Cláusula Quarta
do contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste instrumento, independente de
transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. Conforme Justificativa Técnica da Secretaria de

Infraestrutura "O referido contrato assinado pelo contratante e contratado em 24 de Abril de 2020,

determina na cláusula quarta a vigência de um prazO de 120 (cento e vinte) dias corridos para o

objeto em questão. No entanto, em março de 2020 também chegou o primeiro caso do novo Corona

Virus no Estado da Paraíba, dando inicio posteriormente a uma pandemia, passando a exigir

protocolos para combater a disseminação do vírus. Porém, houve a contaminação de alguns
colaboradores com vírus da Covid-19, e também devido a grande procura de materiais de construção

neste período de pandemia que cresceu inesperadamente, a qual as indústrias não conseguiu atender

a demanda nova, provocou falta de insumos no mercado, como também tivemos Medida provisória

N° 295 do Governo do Estado da Paraíba adiantando 04 feriados para o período de 29/03 a 01/04 de

2021. Dessa forma, com a situação descrita acima, a obra sofreu atraso em sua execução, tendo

assim a necessidade de aumentar seu prazo de vigência de contj-ato para sua conclusão definitiva,

logo pedimos aditivo de prazo por mais 60 (sessenta) dias. Considerando que um novo processo

licitatório demanda tempo e custos para administração, e não garante que será rec^zado um novo
contrato, fizemos um orçamento atualizado dos preços com a última data disponível nos Bancos de

Página 1 de 2



c 1 1« A o r

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00079/2020 - PMBEX

TOMADA DE PREÇOS N° 00004/2020 - PMBEX

Dados SINAPl - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e índices da Construção Civil e ORSE -

Orçamento de obras de Sergipe, como também composições próprias para cada item de serviço
dispostos na planilha contratada, com isso vimos que o valor orçado atualizado está superior ao
valor contratado, logo, identificamos que é mais vantajoso para administração prorrogar o contrato

com a empresa MONTBRAVO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLP'. Para a referida prorrogação
há previsão contratual, conforme a Cláusula Quarta e previsão legal, de acordo com o Inciso II, §1°,
do art. 57, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por mais
150 (cento e cinqüenta) dias, conforme faculta a Cláusula Quarta do referido instrumento, passando a
vigência do contrato de 20/11/ 2020 a 19/04/2021 para 19/04/2021 a 18/06/2021, perfazendo o prazo
total de 420 (quatrocentos e vinte) dia(s), considerados da data de assinatura do contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. Subsistem firmes, inalteradas e em pleno
vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e forma
para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX - PB, 13 de Abril de 2021.

[CIENE ANDRADE GOMES MARfINHO
PREFEITA CONSTITUCION/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CNPJ N" 08.924.581/0001-60

CONTRATANTE

l

MONTBRA

CNPJ: 2C

)ES E SERVICOS/EIRELI

.0101332/0001^
HENDERSON (^OMES DOS SANTOS

RG: 3.720.078 SSP/PB

CPF: 089.777.354-32

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Nome:><ta L&Ke

CPF 11°; Qo -Cd^Co . 60^1

Identidade n°:

Nome: VVttoi'í>A HcLCiOf^ Cfvr^coso DA cosIa
CPFn°: izi

Identidade n°: '

Página 2 de 2



v-r.'.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00079/2020-PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA
PRAÇA DA PAZ NO BAIRRO DO MÁRIO ANDREAZZA, NO MUNICÍPIO DE
BAYEUX/PB.

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N° 00004/2020 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60

CONTRATADO: MONTBRAVO CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:

20.010.332/0001-64

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS.
VIGÊNCIA; 19/04/2021 - 18/04/2021
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 60 (SESSENTA)
DIAS, PASSANDO DE 20/11/ 2020 A 19/04/2021 PARA 19/04/2021 A 18/06/2021,

PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 420 (QUATROCENTOS E VINTE) DIAS,
CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

Página 1 de 1



36 João Pessoa - Sábado, 15 de Maio de 2021 Diário Oficiai

DF. DESPESA:4.4.90.5I FONTE:04.01 AÇÀ0:I2 361 2014 1015/12 365 2005 1017/27 812 2024
1018/27 812 2024 1019/27 812 2024 1020/12 361 2035 1053/27 813 2019 2032/13 392 2006 2030
ELEMENTO DE DESPESA:4.4.90.31/3.3.90.30 FONTE:05,0l AÇÃO:08 244 2009 1025/08 244
2009 I026.'08 243 2009 1050/08 122 2009 2033 ELEMENTO DE DESPESA:4.4.90.5l/3.3.90.30
FONTE:06.01 .AÇ.Ã0:i5 452 2023 1029/15 451 2033 1006/15 452 2027 1030/17 512 2001 1032/17
512 2001 1033/17 512 2030 1035/17 512 2030 1036/17 512 2030 1038/26 782 2015 1039/26 782
2015 1040/17 512 2001 1055/27 812 2024 1061/15 452 2020 2011/15 122 2028 2040 ELEMENTO
DE DESPESA:4.4.90.51/3.3.90.30 FONTE:07.01AÇÀO:10 301 2017 1042/10 302 2004 1045/10301
2004 2046/10 302 2017 2052 ELEMENTO DE DESPESA:4.4.90.51/3.3.90.30. VIGÊNCIA: até o final
dü exercido financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Serra Branca e:
CT N° 00065/2021 - 09.04.21 - RFF COMERCIO DE M.ATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Prefeitura Municipal
de Teixeira

EXTRATOS

PREFEITURA MlTslCIPAL DE TEIXETR.A

EXTRATO DE CONTR.ATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0045/2021
PREGÃO El.ETRÒNlCO N " 0014/2021QTRATO N". 01.059/2021

TRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

TRATADO: VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA, CNPJ N" 11.308.834/0001-85
OBJETIVO: Fomeciiiienlo parcelado de Kits de testes para diagnóstico do Coronavírus (COVlD-19),
para atender as necessidades dc prevenção e detecção do COVID-19 no município de Teixcira/PB.
VALOR GLOBAL: RS 6,745,00 (Seis mil sctecentos e quarenta c cinco reais).
PRAZO: aié31 de dezembro dc2021.

DATA DA ASSINATURA: 11 de Maio de 2021.

EXTR.ATO DO PRIMEIRO APOSTILAMENTO AO CONTRATO N 01.060/2021
PRIMENTO APOSTILAMENTO AO CONTRATO N 01.060/2021, CELEBRADO PELA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA/TB E A EMPRESA DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELL CNPJ N° 31.556.536/0001-11. QUE ALTERA O NÚMERO DO CNPJ DA EMPRESA CONS
TANTE NO CONTR.\TO.

TEIXEIRA/PB, 13 DE MAIO DE 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
PREFEITO DE TEIXEIRA/PB

EXTR.VTO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0045/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N" ÜÜ14/2021
CONTRATO N". 01.060/2021

CONTR.ATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

CONTR.\TADO: DL DISTRIBUIDOR.^, DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ N*» 31.556.536/0001-11
OBJETIVO: Fornecimeiuo parcelado de Kits de testes para diagnóstico do Coronavírus (COVID-19),
paia atender as necessidades de prevenção c detecção do COVID-19 no município de Teixeira/PB.
VALOR GLOBAL: RS 39.950,00 (Trinta e nove mil novecentos e cinqüenta reais).
PR.\ZO: até 51 de dezembro de 2021.

D.ATA DA ASSIN.\TIIRA: 11 de Maio-de 2021."

Prefeitura Municipal
Pedra Branca

LiCimÇAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N" 00026/2021
A Prereiliira Municipal de Pedra Branca- PB, através de seu Pregoeiro, toma público aos interessados o
CANCEL.AMENTO do Pregão Presencial n° 00026/2021, o cancelamento se deu por motivo de incon
sistência no tenno de referencia. Demais infonnaçòes encontram-se a disposição dos interessados na
sala de licitação, e-mail- pedrabrancacpl@gmail.com e telefone (0**83) 3456-1015.

Pedra Branca-PB, 12 de maio de 2021
SEVERINO LUIZ DE CALDAS

Pregoeiro

EXTRATO

PREFEl U RA .MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

EXTU.VTO ÜE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 00014/2021
Contratante: Prefeitura inunicipal de Pedra Branca
Contratada: AGROSERV COMERCIO E SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS LTDA.
Objeto: Aquisição de materiais de construção.
Valor global; RS 795.378,89 (setecenlos e noventa e cinco mil trezentos e setenta e oito reais e oitenta
e nove centavos).

Pedra Branca -PB. 14 de Maio de 2021

Josemario Bastos de Sousa

Prefeito

Câmara Municipal
de Pedra Branca

EXTRATOS

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 0004/2021
EXTRATO DE CONTR.ATO

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação n®
0004/2021

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCAS

CONTRATADA; - PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTD.A-ME

OBJETO: locação de sofhvares de sistema de contabilidade pública para Câmara Municipal de Pedra
Brancas-PB por 12 meses,.
VALOR MENSAL RS 1.700,00 (mil e setecentos reais)
VALOR GLOBAL RS 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 31.12.2021.
Pedra Branca - PB, em 14 de abril de 2021.
MARCOS NAZARIO DA SILVA

Presidente da Câmara

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação n®
0004/2021

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

CONTRATADA: - FF LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - ME - CNPJ n® 30.058.024/0001-62.
OBJETO; Locação de um veículo, Para ficar à disposição da Câmara Municipal de Pedra Brancas-PB
por 09 meses.
VALOR MENSAL RS 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
VALOR GLOBAL RS 28.000,00 (vinte e oito mil reais).
VIGÊNCIA: 31,12.2021.
Pedra Branca - PB, em 14 de abril de 2021.
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Prefeitura Municipal
de Bayeux

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATU AL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N® 00198/2020 - FMS PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO EM CAR.ÃTER DE EMERGÊNCIA DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA, AMPLIAÇÃO E M.ANUTENÇÂO DAS LT^ÍIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) DO MARIO ANDREAZZA II, III E IV E RIO DO MEIO I E II, NO
MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E SEUS ANEXOS.
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 00025/2020 - FMS - PMBEX; PRO
CESSO ADMINISTRATIVO N° 00128/2020 - FMS - PMBEX

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX - CNPJ N°
08.924.581/0004-02

CONTRATADO: CONSTOLAU CONSTRUÇÕES ESERMÇOS EIRELI, CNPJ: 32.989.197/0001-20
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS.
VIGÊNCIA; 18/04/2021 - 18/06/2021.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS, PAS
SANDO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020 A 18 DE ABRIL DE 2021 PARA 18 DE ABRIL DE 2021 A
18 DE JUNHO DE 2021, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 180 (CENTO E OITENTA) DIA(S),
CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N® 00079/2020-PMBEX .
OBJETO: CONTR.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA PR.AÇA DA '
PAZ NO BAIRRO DO ̂L4RI0 ANDREAZZA, NO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB. a
PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N° 00004/2020 - PMBEX l

I CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60 1
CONTRATADO: MONTBRAVO CONSTRUCOES ESERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 20.010.332/0001.64(
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAJS 60 (SESSENTA) DIAS. )
WlGÊNCIA: 19/04/2021- 18/04/2021
' ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS. PAS-(
SANDO DE 20/11/ 2020 A 19/04/2021 PARA 19/04/2021 A 18/06/2021, PERFAZENDO O PRAZO\
) TOTAL DE 420 (QUATROCENTOS E VINTE) DIAS, CONSIDERADOS DADATADEASSINATUR/j
DO CONTRATO ORIGINAL.

EXTRATO DE REEQUILÍBRIO ECONOMICO-FINANCEIRO
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N® Ü0079/2020-PiVÍBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA PRAÇA DA
PAZ NO BAIRRO DO MÁRIO ANDRE.AZZA, NO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB.
PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N® 00004/2020 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60

CONTRATADO: MONTBRAVO CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ; 20.010.332/0001-64

ADITIVO DE REEQUILÍBRIO ECONÒMICO-FINANCEIRO NO VALOR DE RS 14.672,86
(QUATORZE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E DOIS RE.AIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS),



DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB
Criado pela JLei Municipal n" 296''79, de 18-12-79. publicado no Diário Oficial do Bstado da Paraíba, do dia 25-12-79

BAYEUX, 14 DE MAIO DE 2021 ______www.bayeux.pb.gov.br

LICITAÇÃO

ESTADO DA PAR.\1BA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX

EXTRATO DE AD[TI\'0 CONTRATUAL

EXTILVTO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00079/2020-PMBEX
\ OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DAi
) PR-AÇA DA PAZ NO BAIRRO DO MÁRIO ANDREAZZA, NO MUNICtPIO DE
BAYEUXTB.

PROCESSO LICITAT I RIO: TOMADA DE PREÇOS N" IX)UI)4/2Ü2(I - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60

COi\TR>\TADO: MONTBIUWO CONSTRUÇÕES E SERMCOS ElRELl, CNPJ:

20.010.3.I2'0001-64

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 60 (SESSENT.A) DIAS,
VIGÊNCIA: I9/04,'202I - 18/04/2021

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 60 (SESSENTA;
iDIAS, PASSANDO DE 20/11/ 2020 A 19/04/2021 PARA 19/04/2021 A 18/06/2021,
PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 420 (QUATROCENTOS E VINTE) DIAS,
CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 00198/2020 - FMS
PMIIEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA, AMPLIAÇÃO E
MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÃSICAS DE SAÚDE (UBS) DO M.ARIO ANDREAZZA II.
111 E IV E RIO DO MEIO 1 E 11, NO MUNMCÍPIO DE BAYEUX-PB, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E SEUS ANEXOS.
PROCESSO LICITAT0RIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N? 00025/2020 - FMS - PMBEX;
PROCESSO ADMlNlSTRíITlVO N° 00128/2020 - FMS - PMBEX
CONTR/ITANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX - CNPJ N^
08.924.581/0004-02
CONTRATADO: CONSTOUU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ElRELl, CNPJ:
32.989.197/0001-20
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 60 [SESSENTA) DIAS.
VIGÊNCIA: 18/04/2021 - 18/06/2021.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS,
PASSANDO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020 A 18 DE ABRIL DE 2021 PARA 18 DE ABRIL

DE 2021 A 18 DE JUNHO DE 2021, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 180 (CENTO E
OITENTA) DIA(S), CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO
ORIGINAL.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE REEQUILÍBRIO ECONÕMICO-FINANCEIRO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N® 00079/2020-PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA PRAÇA
DA PAZ NO BAIRRO DO MÁRIO ANDREAZZA, NO MUNICÍPIO DE BAYEIIX/PB.
PROCESSO LICITAT2RI0; TOMADA DE PREÇOS N^ 00004/2020 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60
CONTRATADO: MONTBRAVO CONSTRUCOES E SERVIÇOS ElRELl, CNPJ

20.010.332/0001-64
ADITIVO DE REEQUILÍBRIO ECONÕMICO-FINANCEIRO NO VALOR DE R$ 14.672,86
(QUATORZE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS
CENTAVOS), PASSANDO O VALOR TOTAL DO CONTRATO DE R$ 123.582,72 PARA R$
138.255,58 CORRESPONDENDO A UM REAJUSTE EM TORNO DE 11,87%, EM
RELAÇÃO AO VALOR DO CONTRATO ORIGINAL.


